
41017-2017 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 41017-2017 - Mededinging
Verenigd Koninkrijk-Belfast: Bouwwerkzaamheden
OJ S 24/2017 03/02/2017
Aankondiging van een opdracht
Werken

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Department for Infrastructure Transport NI
Postadres: Clarence Court Adelaide Street
Plaats: Belfast
NUTS-code: UK United Kingdom
Postcode: BT2 8GB
Land: Verenigd Koninkrijk
Contactpersoon: Roisin Wilson
E-mail: pb1@infrastructure-ni.gov.uk

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://etendersni.gov.uk/epps
Adres van het kopersprofiel: https://etendersni.gov.uk/epps

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://etendersni.gov.uk/epps
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres

Soort aanbestedende dienst
Ministerie of andere nationale of federale instantie, met inbegrip van regionale of plaatselijke 
onderverdelingen

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
DfI TNI T-1071 BRT Phase 2 Upper Newtownards Road. Knock Rd- Dunlady Rd.

CPV-code hoofdcategorie
45000000 Bouwwerkzaamheden

Type opdracht
Werken

Korte beschrijving

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/41017-2017
mailto:pb1@infrastructure-ni.gov.uk?subject=TED
https://etendersni.gov.uk/epps
https://etendersni.gov.uk/epps
https://etendersni.gov.uk/epps


41017-2017 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

As part of the Belfast Rapid Transit. BRT. programme, Transport NI propose to introduce bus 
lanes along the Upper Newtownards Road. between Knock Road and Dunlady Road. to link 
the wider east Belfast area to the city centre providing better connectivity and reducing car use 
to and from the city centre. To facilitate this proposal, a range of measures will need to be 
implemented such as amending carriageway and footpath widths to accommodate bus lanes, 
diversion of existing underground/surface services, relocation of existing street furniture, 
accommodation works, provision of statutory signage and road markings.

Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 3 300 000,00 GBP

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
45200000 Volledige of gedeeltelijke bouw- en civieltechnische werkzaamheden, 45220000 

, Civieltechnische en bouwwerkzaamheden 45230000 Aanleggen van pijpleidingen, 
communicatielijnen en stroomleidingen, autowegen, wegen, vliegvelden en spoorlijnen; 
verhardingen

Plaats van uitvoering
NUTS-code: UKN0 Northern Ireland

Beschrijving van de aanbesteding
As part of the Belfast Rapid Transit. BRT. programme, Transport NI propose to introduce bus 
lanes along the Upper Newtownards Road. between Knock Road and Dunlady Road. to link 
the wider east Belfast area to the city centre providing better connectivity and reducing car use 
to and from the city centre. To facilitate this proposal, a range of measures will need to be 
implemented such as amending carriageway and footpath widths to accommodate bus lanes, 
diversion of existing underground/surface services, relocation of existing street furniture, 
accommodation works, provision of statutory signage and road markings.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Quality Submission / Weging: 30
Kostencriterium - Naam: Price Submission / Weging: 70

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 15
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen



41017-2017 Page 3/4

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14. Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming

Economische en financiële draagkracht
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Technische en beroepsbekwaamheid 
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Inlichtingen over het personeel dat verantwoordelijk zal zijn voor de uitvoering van de 
opdracht
Verplichting tot vermelding van de namen en beroepskwalificaties van het personeel dat met 
het uitvoeren van de opdracht wordt belast

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 06/03/2017 15:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Engels

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
De inschrijving moet geldig blijven tot: 04/06/2017

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 06/03/2017 15:30Plaatselijke tijd: 

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Nadere inlichtingen



41017-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

The contracting authority considers that this contract may be suitable for Economic Operators 
that are small or medium enterprises. (SMEs). . . The evaluation of submissions (PQQPs or 
TSPs) will be based solely on the criteria set out for the procurement, and the contract will be 
awarded on the basis stated in II.2.5). All documents will only be available on line through the 
eTendersNI portal.
1. If your company is not already registered on eTendersNI you may do so through the 
eTendersNI portal . . Select the ‘Register as a https://etendersni.gov.uk/epps/home.do
Supplier’ link and follow the on screen instructions.
2. Expression of Interest and access to Tender Documentation — You may ‘Express an 
Interest’ in a project and access the Tender Documentation via the projects CfT Menu. If you 
require assistance or help to navigate the site please consult the on-line help, or contact the 
eTendersNI help desk. The documents may be downloaded up to the closing date and time for 
the submission. Submissions must be completed and returned to the contracting authority 
using the online eTendersNI portal, to arrive not later than the time and date as stated in IV.
2.2).
The contracting authority is utilising an electronic tendering system to manage this 
procurement and to communicate with Economic Operators. Accordingly, it is intended that all 
communications with the contracting authority, including the accessing and submission of 
tender responses, will be conducted via eTendersNI. The successful contractor's performance 
on the contract will be regularly monitored. If a contractor fails to reach satisfactory levels of 
contract performance they will be given a specified time to improve. If, after the specified time, 
they still fail to reach satisfactory levels of contract performance, the matter will be escalated to 
senior management in the Department for Infrastructure for further action. If this occurs and 
their performance still does not improve to satisfactory levels within the specified. period, it 
may be regarded as an act of grave professional misconduct and they may be issued with a 
Certificate of Unsatisfactory Performance and the contract may be terminated. The issue of a 
Certificate of Unsatisfactory Performance will result in the contractor being excluded from all 
procurement competitions being undertaken by Centres of Procurement Expertise on behalf of 
bodies covered by the Northern Ireland Procurement Policy for a period of 12 months from the 
date of issue of the certificate..

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: The High Court
Postadres: Royal Court of Justice,Chichester Street
Plaats: Belfast
Land: Verenigd Koninkrijk

Datum van verzending van deze aankondiging
01/02/2017

https://etendersni.gov.uk/epps/home.do

